第１号様式（第４条関係）

年  月  日

秦野市観光協会推奨品認定（更新）申請書

秦野市観光協会会長 様

次のとおり申請します。

申 請 者

住 所

電話（   ）

氏名又は

名称(屋号)･代表者                  ㊞

名 称

特 徴

使用添加物名

製造所又は加工所の

所 在 地 名 称 氏 名

年 間 販 売

見 込 数 量

申請店における全体の売上高に当該

商品が占める割合（過去１年間）
 ％

小 売 価 格

保存可能日数 製造の日から      春  日 夏  日 秋  日 冬  日

意匠及び容器

材

料

材  料  名 材   料   生   産   地

審 査 年  月  日 会    長 専務理事 事務局長 係 起案 ・ ・

摘要 決裁 ・ ・

施行 ・ ・

参考

１ 創作年月日

 ２ 販売地域

 ３ 受賞及び指定の有無

   （有の場合は、受賞を受けた年月日も記入）

 ４ 由来